
PATRON-IT s.r.o.
Dodavatel:

PATRON (IT)

PATRON-IT s.r.o.
Příkop 843/4
602 00 Brno-střed

lČ: 29279534
DIČ: CZ29279534
Mobil: "420774016960
E-mail: fakturace@patron-it.cz
www.patron-it.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 23010200
Variabilní symbol: 23010200
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 00067563
DIČ:

Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Nár(
Národních hrdinů 1
190 12 Praha-DoIni Počernice

Číslo účtu:

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám:
Správa sítě dle výkazu práce za měsíc
duben

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

43-9359940227 0100

04.05.2023 "" " " " Konečný příjemce:
14.05.2023
30.04.2023 ""

Příkazem
QR platba

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

1 61 816,00 61 816,00 21% 12 981,36 74 797,36

61 816,00 12981,36 74797,36

74 797,36

Vystavil: TRQN·1T sm-o;
1343'.

' ¢,iO2 iX'
" lC 292 7El

{"a r o -if lC

,:Z"
ciomov Dolní Počernice -05- 2023

Hu!'nů 'l, 19U i2 praha 9

r"- -· -".·-·. .k, ' 2ól i29

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vloŽka 70570

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrŽeni data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v KČ : Základ v KČ Sazba
0,00 0%
0,00 10%
0,00 15%

61 816,00 21%

DPH v KČ Celkem s DPH v KČ

0,00 0,00
0,00 0,00

12 981,36 74 797,36

Převzal: Razítko:

Ekommický a informační systém POHODA

l'

SPD*1.0*ACC:CZ6401000000439359940227+KOMBCZPPXXX*AM:74797.36*CC:CZK*DT:20230514*X-KS:0308*X-VS:23010200



PATRON IT

VÝKAZ ODVEDENÉ PRÁCE 4/2023
Dětský domov, DolnI Počernice, Národních hrdinů 1, 190 12 Praha 9

Dodané zboží Odvedená práce
17.751KČ 9,180 Kč

(5,1h*1.800 KČ)

MěsíčnI licence Pravidelná údržba Celkem
6.885 KČ 28.000 KČ 61.816 KČ

DODANÉ ZBOŽÍ
Datum dodání Položka
24. 04. 2023 Prodbuženízáruky k serveru HPE DL325 Gen10 - l rok (HPE 1Y PW TC Bas DL325

Gen10 SYČ)

Celkem - dodané zboží

Cena
17.751 KČ

17.751KČ

ODVEDENÁ PRÁCE
Pomoc s nastavením vzdáleného přístupu (ID: 60341) 0,50 h

3.4.2023 15:02 S paní Duškovou jsem prošel stažení a nastaveni aplikace DUO do telefonu. Dále 30,00 m
nakonfiguroval VPN a zřídil přistup na vzdálenou plochu. Michal Hrmnek
(vzdáleně)

Nefunkční tisk ze serveru (ID: 60500) 0,37 h
12.4.2023 15:17 Pani Kmoníčková nás kontaktovala kvůli nefunkčnímu tisku ze serveru. Po 22,00 m

diagnostice bylo zjištěna špatná konfigurace tiskáren mezi hostem a serverem,
Michal Hromek (vzdáleně)

Povolení hesla na TeamVieweru (ID: 60520) 0,60 h
13.4.2023 13:15 Pani Benešová nás kontaktovala kvůli povdení přístupu dodavatele na její pc. 13,00 m

Povolil jsem jí zobrazení hesla na TeamVieweru, vysvětlil práci a odstranil z
plochy zastaralé zástupce. Michal Hromek (vzdáleně)

13,4.2023 13:46 TeamViewer se po dvou minutách odpojoval, protože dodavatel nemá 23,00 m
zakoupenou licenci. Poučil jsem uživatele o nemožnosti používat SW AnyDesk a
odinstaloval ho. Smazal jsem Host aplikaci TeamViewer a nainstaloval plného
klienta a přiřadil ho pod naši správu. Nyní bude připojeni dodavatele dočasně
fungovat, poté si bude muset dodavatel zakoupit vlastní licenci. Michal Hromek
(vzdáleně)

rop připojeni ke vzdálené pfoše (ID: 60550) 0,22 h
12,4.2023 18:35 Paní Marešové jsem pomohl s připojením ke vzdálené ploše pracovnIho PC. 13,00 m

Tomáš Bartoníček (vzdáleně)

Restart služby NLA {ID: 60608) 0,25 h
17.4.2023 7:52 Dohledový systém nás upozornil na nesprávný síťový profil na síťovém adaptéru 15,00 m

na srv-oč, který byl nastaven na privátní sIť místo doménové. Provedl jsem
restart služby a následnou kontrolu profilu v systému. Martin Kopřiva (vzdáleně)

Aktualizace HPE System Management (ID: 60646) 0,53 h
18.4.2023 15:42 Z důvodu zranitelnosti objevené ve staré verzi HPE System Management 32,00 m

Homepage byla provedena její aktualizace na novější verzi. Michal Hromek
(vzdáleně)

Celkem - celková doba odvedené práce 5,10 hodin (305 minut)

l Příkop 843/4, 602 00 Brnol 292 79 534/ CZ29279534



PATRON IT

Nastavení VPN a přístup na terminálový server (ID: 60695) 0,33 h
20.4.2023 13:04 Kontaktoval nás pan Žbánek se žádosti o nastavení VPN a přístup k 20,00 m

terminálovému serveru (výměna NB), provedl jsem požadované změny,
otestování a předáni klientovi. Martin Kopřiva (vzdáleně)

Změna SPF záznamu (ID: 60699)
20.4.2023 17:00 Proběhla změna SPF záznamu ze softfail na hardfail a proběhlo jeho vyčištění.

Michal Hromek (vzdáleně)

0,50 h
30,00 m

Údržba PC (ID: 60706) 0,60 h
20.4.2023 17:11 ĹnformačnÍ systém nás upozornil na nefunkční Windows update na zařízeni s 36,00 m

názvem PC-14. Na zařízení jsem se připojil vzdálenou příkazovou řádkou, provedl
kontrolu systémových souborů, opravu služby Windows update a následný reset
patch managementu. Poté zařízeni již aktualizace detekovalo.
jaroslav Hušek (vzdáleně)

Aktualizace OSM NAŠ Synology (ID: 60797) 0,50 h
25.4.2023 7:55 Provedl jsem aktualiazaci firmware NAŠ Synology na nejnovější verzi, kontrola 30,00 m

funkčnosti snapshotů a upgradu kompatibi|nÍch balíčků. Martin Kopřiva
(vzdáleně)

Instalace tiskárny OKI MC636 (ID: 60802) 0,25 h
25.4.2023 10:11 Kontaktoval nás pan Čech se žádosti o |oká|nÍinstalaci tiskárny OKI MC636, přes 15,00 m

TV jsem se připojil na nb-05 a provedl staženi ovladačů k tiskárně. Při instalaci
zjištěny problémy s rozpoznánIm tiskárný přes USB kabel. Otestováno ještě na
PC-Dl, zde stejný problém, Náhradní kabel na místě nebyl k dispozici, pan Čech
přis|Íbi| jiný kabel s tím, že nás poté bude kontatkovat. Martin Kopřiva (vzdáleně)

Nová tiskárna (ID: 60860) 0,43 h
25.4.2023 15:43 Na žádost pana Šimrala jsem kontrdoval stav instalace nové tiskárny na počítači 26,00 m

v DP. Vše bylo nainstalováno správně, avšak po přepos|ání fotografíľ z panelu
tiskárny jsme řešili stav, kdy tiskárna hlásila zaseknutý papír. Situaci dále pan
.šimral dořešd s dodavatelem tiskárny, Martin Tuček (vzdáleně)

Celkem - celková doba odvedené práce 5,10 hodin (305 minut)

MĚSÍČNÍ LICENCE
Položka
Licence DUO MFA (2.faktorové ověřování)
PATRON zálohovánI M365
Celkem

Hodnota Cena
30,00 X 72 KČ 2.160 KČ
63.00 X 75 KČ 4.725 KČ

6.885 KČ

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA
Položka
MonitorovánI, aktualizace a zabezpečeni serverů
MonitorovánÍ, aktualizace a zabezpečení stanic
Kontrola síťového provozu - denní vyhodnocovánÍ síťové komunikace skrze
reporty a práci s FortiAnalyzerem
PATRON zábhováni a ochrana dat

Celkem

Hodnota Cena
3.00 X 120 m 10.800 KČ
23.00 X 15 m 10.350 Kč
1.00 X 120 m 3.600 Kč

1.00 X 3.250 Kč 3.250 Kč

28.000 KČ
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

l Příkop 843/4, 602 00 Brnol 292 79 534 l CZ29279534



PATRON IT

Vystavil a zkontroloval:
TR N-IT S.R.Q.

C Mkop 843/4
602 DO BRNO

- ič: 292 79 534
PAT O -l ' lČ: CZ29279534

d

Be. Jana Michaličková

l Příkop 843/4, 602 00 Brnol 292 79 534 l CZ29279534

Dětm' Nňňi ?nčernice
Národn|¢h Hrdinů l, i90. i2 Przh:í 9

lČ:' td.: 2.91 9$J i29
-05- 2023


